

## 16. Nov. 1834

### FAKTA

Dato:  
16. Nov. 1834

Sidetæl:  
Dagbog B, side 97 verso

Dagbogens placering:  
Det kgl. Bibliotek NKS 2923, 4°

Omtalte personer:  
Ditlev Martens

### TRANSSKRIFTION

Om Formiddagen været i St Giovanni in Laterano for at faae Tilladelse til at tegne noget i det antique Kloster, siden St Croce. Jeg besøgte om Eftermiddagen Martens<sup>1</sup> og havde en lang Samtale med ham. Aftenen tilbragte jeg hjemme ganske allene, som sædvanlig.

---

<sup>1</sup> Ditlev Martens.

XI. November 1834. 30 Dage. 25 Tønd. efter Trin.  
Inderagt.

16	Søndag	<b>fuld M.</b> Om temmelige vord; i Gironis i Laterano, samt fem tilladte til at opbære i de øvrige af Jord, ferni de loce de bester om fald medtoren Mastens, samt alle ligger Parvato i en sær. Offener til bygge i fjerne ganske alle, som fotuvdij.
17	Mandag	<i>Prodes Christian. Schiott</i> Om temmelige vil jo om et af Mord, som jo dyndte til faggeccionis af færd og tyran art omvælt; om av ofua værd i Laterano, Om fferind; vil jo om færd til færd af Bonaventura, hvor vil bygge som færd om stæd Wiim og Effe, samt færd til Om færd om færd jo værd i færd i færd, færd færd vord for færd i færd og færd i færd i færd i færd i færd i færd Lrama fra Paris.
18	Tirsdag	Om temmelige vord; i Laterano, om færd om et af færd, færd om færd færd færd færd af færd færd færd, og færd af færd færd færd færd om færd færd, færd om færd færd færd af færd færd færd færd færd færd færd færd færd i færd færd færd i færd om færd færd
19	Onsdag	Om temmelige vil jo om et af Mord, som jo dyndte til faggeccionis af færd og tyran art omvælt; om av ofua værd i Laterano, Om fferind; vil jo om færd til færd af Bonaventura, hvor vil bygge som færd om stæd Wiim og Effe, samt færd til Om færd om færd jo værd i færd i færd, færd færd vord for færd i færd og færd i færd i færd i færd i færd i færd
20	Torsdag	Om temmelige vil jo om et af Mord, som jo dyndte til faggeccionis af færd og tyran art omvælt; om av ofua værd i Laterano, Om fferind; vil jo om færd til færd af Bonaventura, hvor vil bygge som færd om stæd Wiim og Effe, samt færd til Om færd om færd jo værd i færd i færd, færd færd vord for færd i færd og færd i færd i færd i færd i færd i færd
21	Fredag	Om temmelige vil jo om et af Mord, som jo dyndte til faggeccionis af færd og tyran art omvælt; om av ofua værd i Laterano, Om fferind; vil jo om færd til færd af Bonaventura, hvor vil bygge som færd om stæd Wiim og Effe, samt færd til Om færd om færd jo værd i færd i færd, færd færd vord for færd i færd og færd i færd i færd i færd i færd i færd
22	Lørdag	Om temmelige vil jo om et af Mord, som jo dyndte til faggeccionis af færd og tyran art omvælt; om av ofua værd i Laterano, Om fferind; vil jo om færd til færd af Bonaventura, hvor vil bygge som færd om stæd Wiim og Effe, samt færd til Om færd om færd jo værd i færd i færd, færd færd vord for færd i færd og færd i færd i færd i færd i færd i færd